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INFORMACJA  O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Dotyczy zamówienia:
na kompleksową organizację i realizację wydarzenia edukacyjnego pod nazwą: „Wojewódzkie Święto Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego” w dniu 13 września 2023 roku 	
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

Premium Outdoor Sp. z o.o., 20-435 Lublin

Punktacja przedstawia się następująco:  
	Lp.
	Nazwa i adres firmy
	Punktacja w kryterium Cena 
	Punktacja w kryterium Termin dostawy
	Suma punktów
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	Sun&More Sp. z o.o., 70-101 Szczecin
	54,91 pkt
	22 pkt
	76,91 pkt

	2.
	Premium Outdoor Sp. z o.o., 20-435 Lublin
	60 pkt
	40pkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	100 pkt



Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą  liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ.
Uzasadnienie prawne:  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.




			p.o. Dyrektor 

mgr Bartłomiej Piechaczek
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